

Climbpartner Holding ApS
Birkmosevej 20A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 77 99 82

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026

Jesper Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Climbpartner Holding ApS Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 77 99 82 Stiftet: 1. juli 2017 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Lauridsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Anpartsselskabet 1/12 2020, Ringkøbing-Skjern HomePartner ApS, Ringkøbing-Skjern ClimbPartner Int. ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at hensætte og udgiftsføre 3.100 t.kr. i 2022/23 år vedrørende verserende skattesag i tilknyttet virksomhed. Det rejste skattekrav er indbetalt, og sagen er anket til Landsskatteretten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -283 t.kr. mod -465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-19.067	-19.219
Driftsresultat	-19.067	-19.219
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.872
Andre finansielle indtægter	3.394	36.296
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttet virksomhed	-243.485	-436.494
Øvrige finansielle omkostninger	-23.835	-82.744
Resultat før skat	-282.993	-465.289
Årets resultat	-282.993	-465.289
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-282.993	-465.289
Disponeret i alt	-282.993	-465.289

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.618.785	3.766.268
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	321.618	321.618
Andre tilgodehavender	268	0
Tilgodehavender i alt	3.940.671	4.087.886
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	274.973
Værdipapirer i alt	0	274.973
Likvide beholdninger	3.165	550.205
Omsætningsaktiver i alt	3.943.836	4.913.064
Aktiver i alt	4.033.836	5.003.064

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>3.731.493</u>	<u>4.014.486</u>
Egenkapital i alt	<u>3.781.493</u>	<u>4.064.486</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.793	906.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	716	714
Selskabsskat	26.334	26.073
Anden gæld	<u>22.500</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.343</u>	<u>938.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>252.343</u>	<u>938.578</u>
Passiver i alt	<u>4.033.836</u>	<u>5.003.064</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	4.479.775	4.529.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	-465.289	-465.289
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	4.014.486	4.064.486
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.993	-282.993
	50.000	3.731.493	3.781.493

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Climbparr Holding ApS
Anpartsselskabet 1/12 2020, Ringkøbing-Skjern	100 %	100.081	-42.198	0
HomePartner ApS, Ringkøbing- Skjern	100 %	-82.331	354.163	0
ClimbPartner Int. ApS, Ringkøbing-Skjern	100 %	<u>-597.648</u>	<u>-1.083.012</u>	<u>0</u>
		<u>-579.898</u>	<u>-771.047</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.